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Wyjasnienie i Modyfikacje
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia

Dotyczy postepowania o zamoéwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Dostawy produktéw leczniczych” nr 03/06/21 opublikowanego
w Suplemencie do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej w dniu 18.06.2021 r pod nr
2021/S 117-304945.

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci SWZ w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac na
podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 z p6zi. zm.), Zamawiajacy wyjasnia, co nastepuje

PAKIET 6
Pytanie nr 1
Prosze o wyjasnienie, czy Zamawiajacy ma na mysli opakowania szklane czy z tworzywa. Jezeli
z tworzywa prosze o mozliwos$¢ zaoferowania opakowan a 100 szt. w iloéci 725 opakowan.
Odpowiedz:
Zamawiajacy miat na mysli opakowania z tworzywa.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowania opakowan po 100 szt.

PAKIET 10
Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 10 wyrazi zgode na zaoferowanie produktu w opakowaniu 40 sztuk?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Pytanie nr 3

Prosze o mozliwo$¢ zaoferowania produktu pakowanego w opakowaniu jednostkowym a 40 sztuk
w ilosci ogdlnej 45 opakowan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

W przypadku Wykonawcow oferujacych dopuszczony produkt, powinni oni dokonaé
odpowiedniej modyfikacji zalacznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej
kolumnie(ach) formularza,

z ktorego bedzie jednoznacznie wynikaé zaoferowany produkt
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